
Obecní úřad Osová Bítýška 3, 594 53, tel.: 566 536 716, mail: info@osovabityska.cz, web: www.osovabityska.cz

14 |  OSOVÁ BÍTÝŠKA

Osová Bítýška
Masopustní průvod
Tak jako každý rok prošel obcí Osová Bítýška a obcí Záblatí masopustní průvod, který uspořádala SK Osová Bítýška. Průvodu se zúčastnil velký počet ma-
sek, ať už mladých, či dospěláků. Účast v takovém počtu nás velice potěšila. Touto cestou bychom chtěli poděkovat všem zúčastněným.

Za SK Osová Bítýška Aleš Svoboda

mutace SVRATKA:_SVRATKA.QXD 19.3.2019 10:08 Stránka 6



15OSOVÁ BÍTÝŠKA  |

Než si ukrojím krajíc chleba
V úterý dne 12. 2. 2019 se žáci 2. A
zúčastnili výukového programu
„Než si ukrojím krajíc chleba“ 
v ekologickém středisku Ostrůvek
Velké Meziříčí. Žáci se seznámili 
s jednotlivými druhy obilovin, popo-
vídali si o polních pracích a cestě
chleba na náš stůl. Vyzkoušeli si
mlátit obilí pomocí cepů a umlít
mouku. Na závěr si upekli pletýnku
nebo šneka a každý si svůj výtvor
odnesl s sebou domů.

Program byl pro děti velice za-
jímavý a poučný.

Statistika pohybu obyvatel za rok 2018

Rozlosování SK OSOVÁ BÍTÝŠKA - JARO 2019
Datum Družstvo Den Soupeři Začátek Sraz

24.3. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Stražek 15:00 14:00
31.3. Muži "A" NEDĚLE Věchnov - Osová Bítýška 15:00 13:00
6.4. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Pohledec 15:30 14:30
7.4. Muži "B" NEDĚLE Tasov - Osová Bítýška 15:30 14:30
14.4. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Březí 15:30 14:30
13.4. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Bory B 15:30 14:30
21.4. Muži "A" NEDĚLE Osová Bítýška - Doubravník 16:00 15:00
Muži "B" VOLNO 18:00 17:00
28.4. Muži "A" NEDĚLE Rožná - Osová Bítýška 16:00 14:30
28.4. Muži "B" NEDĚLE Měřín "C" - Osová Bítýška 16:00 15:00
5.5. Muži "A" NEDĚLE Bohdalov "B" - Osová Bítýška 16:30 15:00
4.5. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Rudolec 16:30 15:30
11.5. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Radostín "B" 16:30 15:30
12.5. Muži "B" NEDĚLE Vel. Meziříčí "C" - Osová Bítýška 16:30 15:30
19.5. Muži "A" NEDĚLE Polnička - Osová Bítýška 16:30 14:45
18.5. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Křižanov "B" 16:30 15:30
25.5. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Velká Losenice 16:30 15:30
26.5. Muži "B" NEDĚLE Křoví "B" - Osová Bítýška 16:30 15:30
23.10. 14:30
2.6. Muži "A" NEDĚLE Vír - Osová Bítýška 16:30 14:30
1.6. Muži "B" SOBOTA Osová Bítýška - Olší 16:30 15:30
8.6. Muži "A" SOBOTA Osová Bítýška - Hamry "B" 16:30 15:30
16.6. Muži "A" NEDĚLE Měřín "B" - Osová Bítýška 16:30 15:15

mutace SVRATKA:_SVRATKA.QXD 19.3.2019 10:08 Stránka 7


